
Altbayern 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26058503  Gruppe BzK mD VR O

Datum 08.10.2023, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TSV Simbach

Spielort Simbach, Richard-Findel-Halle  Gastmannschaft TV Altötting

 

Heimmannschaft

TSV Simbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rinnerer, Nico - -

3 Bacher, Paul - - 2

5 Kanuric, Anesa - -

7 Ulugbekov, Muhammadyosin - -

8 Allgeier, Benedikt - -

9 Gehring, Sem - -

11 Voigt, Jonathan - - 12 2/2

12 Blöchl, Josef - -

13 Augustin, Ludwig - - 0/1

15 Huber, Matthias - -

16 Hatahet, Maximilian - - 2

17 Ruhle, Theodor Thor - -

A Allgeier, Michael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:35

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Altötting
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Elosge, Moritz - -

3 Teichmann, Tassilo - - 1

4 Kreuzpointner, Jakob - - 2

5 Roschkov, Jan - - 1

6 Pfister, Dominik - -

7 Rapp, Lukas - - 11 3/3

11 Adler, Elissej - - 1

13 Riedelsheimer, Xaver - - 2

15 Mirfanger, Luca - - 1

17 Filipek, Hannes - - 4 1/2

18 Reeh, Tobias - - 1

19 Girschitzka, Sebastian - - 1

A Rapp, Bettina - -

B Filipek, Thomas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:36

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 37:13

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Altötting

Ergebnis 16:25 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:15 0:1 Tor 17 Filipek, Hannes

Heim 01:04 1:1 Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 01:19 1:2 Tor 7 Rapp, Lukas

Gast 02:22 1:3 Tor 13 Riedelsheimer, Xaver

Heim 04:45 2:3 Tor 11 Voigt, Jonathan

Heim 06:33 Verwarnung Anonym

Gast 06:45 2:3 7m ohne Tor 17 Filipek, Hannes

Heim 07:11 3:3 Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 07:46 3:4 7m mit Tor 7 Rapp, Lukas

Heim 08:37 4:4 Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 09:16 4:5 Tor 7 Rapp, Lukas

Heim 09:33 5:5 Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 11:32 5:6 Tor 7 Rapp, Lukas

11:35 Auszeit Heim

Heim 12:41 6:6 Tor 3 Bacher, Paul

Heim 13:49 6:6 7m ohne Tor 13 Augustin, Ludwig

Gast 14:06 6:7 Tor 7 Rapp, Lukas

Heim 14:50 Verwarnung Anonym

Gast 15:00 6:8 7m mit Tor 7 Rapp, Lukas

Gast 15:43 6:9 Tor 3 Teichmann, Tassilo

Heim 16:37 7:9 7m mit Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 17:00 7:10 Tor 7 Rapp, Lukas

Heim 18:24 8:10 Tor 11 Voigt, Jonathan

19:36 Auszeit Gast

Gast 19:57 8:11 Tor 7 Rapp, Lukas

Heim 20:31 9:11 7m mit Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 20:56 9:12 Tor 4 Kreuzpointner, Jakob

Heim 21:24 10:12 Tor 11 Voigt, Jonathan

Heim 21:50 Verwarnung Anonym

Gast 21:54 10:13 7m mit Tor 17 Filipek, Hannes

Heim 22:57 11:13 Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 23:17 11:14 Tor 18 Reeh, Tobias

Gast 24:29 11:15 Tor 4 Kreuzpointner, Jakob

Gast 26:09 11:16 Tor 5 Roschkov, Jan

Gast 26:32 Verwarnung Anonym

Gast 27:24 11:17 Tor 17 Filipek, Hannes

Gast 29:26 11:18 Tor 7 Rapp, Lukas

Gast 30:30 11:19 Tor 11 Adler, Elissej

Gast 30:52 11:20 Tor 13 Riedelsheimer, Xaver

Heim 32:10 12:20 Tor 16 Hatahet, Maximilian

Heim 32:32 13:20 Tor 16 Hatahet, Maximilian

Gast 33:02 13:21 Tor 17 Filipek, Hannes

Heim 33:20 14:21 Tor 3 Bacher, Paul

Heim 33:59 15:21 Tor 11 Voigt, Jonathan

Gast 35:49 15:22 Tor 15 Mirfanger, Luca

Gast 36:59 15:23 7m mit Tor 7 Rapp, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

37:13 Auszeit Gast

Gast 38:41 15:24 Tor 19 Girschitzka, Sebastian

Gast 39:13 15:25 Tor 7 Rapp, Lukas

Heim 40:00 16:25 Tor 11 Voigt, Jonathan
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